

PROPOSTA DE PREÇOS					
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº047/2024					
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº031/2024					
NOME DE FANTASIA: MECÂNICA SIMON					
RAZÃO SOCIAL: MECÂNICA SIMON LTDA					
CNPJ: 11.451.962/0001-83					
INSC. EST: 133/0066003					
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM(X) NÃO ()					
ENDEREÇO: RUA JOÃO TESSER, Nº10					
BAIRRO: UNIVERSITÁRIO					
CEP: 99560-000					
TELEFONE: (54) 3361-4593					
CIDADE: SARANDI/RS					
E-MAIL: MEC.SIMON@YAHOO.COM.BR					
TELEFONE (54) 98445-4593					
CONTATO DO LICITANTE: ELINE SIMON					
BANCO DA LICITANTE: 041					
Nº DA AGÊNCIA: 0417					
CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 06.171.206.0-0					
Item	Quant	Ref	Descrição do Objetivo.	Valor Unitário de referência	Valor Total
01	04	Un	Pistão Kit	R\$ 200,00	R\$ 800,00
02	01	Un	Jogo de Anéis	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	01	Un	Jogo de Bronzina Biela	R\$ 235,00	R\$ 235,00
04	01	Un	Jogo de Bronzina Mancal	R\$ 252,00	R\$ 252,00
05	01	Un	Jogo de Junta Motor	R\$ 405,00	R\$ 405,00
06	01	Un	Bomba de óleo	R\$ 399,00	R\$ 399,00
07	01	Un	Bomba de água	R\$ 198,50	R\$ 198,50
08	01	Un	Comando	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
09	08	Un	Tuchos	R\$ 69,00	R\$ 552,00
10	08	Un	Cachorretes	R\$ 64,30	R\$ 514,40
11	01	Un	Válvula Termostática	R\$ 198,70	R\$ 198,70
12	01	Un	Kit Correia Comando	R\$ 318,60	R\$ 318,60
13	01	Un	Kit de Embreagem	R\$ 698,70	R\$ 698,70
14	01	Un	Carcaça da Válvula	R\$ 199,56	R\$ 199,56
15	01	Un	Tubo de Água	R\$ 139,56	R\$ 139,56

16	04	Un	Litros de Óleo	R\$ 58,70	R\$ 234,80
17	01	Un	Filtro de Óleo	R\$ 59,00	R\$ 59,00
18	01	Un	Kit Material Limpeza	R\$ 200,00	R\$ 200,00
19	01	Un	Cola	R\$ 80,00	R\$ 80,00
20	01	Un	Interruptor de Óleo	R\$ 69,00	R\$ 69,00
21	16	Un	Vedadores	R\$ 34,50	R\$ 552,00
22	01	Un	Retentor Virabrequim Tras	R\$ 658,90	R\$ 658,90
23	02	Un	Retentor de Comando	R\$ 70,00	R\$ 140,00
24	01	Un	Retentores (retifica)	R\$ 3.000,00	R\$3.000,00
25	01	Un	Jogo de Cabo de Velas	R\$ 305,00	R\$ 305,00
26	01	Un	Aditivos	R\$ 48,00	R\$ 48,00
27	01	Un	Válvulas antichamas	R\$ 243,00	R\$ 243,00
28	04	Un	Válvula Escape	R\$ 155,00	R\$ 620,00
29	04	Un	Válvula Admissão	R\$ 189,50	R\$ 758,00
30	01	Un	Carga de Gás	R\$ 300,00	R\$ 300,00
31	02	Un	Litros de Óleo Direção Hidráulica	R\$ 56,80	R\$ 113,60
32	02	Un	Litros de Óleo Caixa	R\$ 80,00	R\$ 160,00
33	01	Un	Correia Poly V	R\$ 175,95	R\$ 175,95
34	01	Un	Correia Poly V	R\$ 178,50	R\$ 178,50
35	01	Un	Jogos de Velas	R\$ 196,00	R\$ 196,00
36	01	Un	Mão de Obra: Trc Jogo Pistão e Anéis Trc Jogo Bronzina Biela Trc Jogo Bronzina Mancal Trc Jogo Junta de Motor Trc Bomba de Óleo Trc Bomba de água Trc Comando Trc Tuchos Trc Cachorretes Trc Válvulas Termostática Trc Kit Correia Comando	R\$ 1.900,00	R\$1.900,00
37	01	Un	Mão de Obra:	R\$	R\$

		Remover e Instalar Caixa Trc Kit Embreagem Trc Carcaça da Válvula Trc Tubo de Água Trc Óleo e Filtro Trc Interruptor de Óleo Trc Vedadores Trc Retentor do Virabrequim Trc Retentores de Comando Trc Jogo de Cabo de Velas Trc Válvulas Antichamas Trc Válvula de escape Trc Válvula de Admissão Trc Correia Poly V alternador Trc Correia Poly V Trc Jogo de Velas	500,00	500,00
VALOR TOTAL: R\$ 16.892,77				

Documento assinado digitalmente
gov.br IRENE FATIMA DE CAMPOS SIMON
Data: 13/08/2024 15:24:21-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

IRENE.F.C.SIMON

Licitação

De: Mecanica Simon <mec.simon@yahoo.com.br>
Enviado em: terça-feira, 13 de agosto de 2024 16:25
Para: licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br
Assunto: ORÇAMENTO PARA PARTICIPAR PROCESSO DE DISPENSA DE LICITACAO
Nº031/2024
Anexos: ORCAMENTO_MEC_assinado.pdf